
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO - 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 

Identificativo progetto: 13.1.1a-FESRPON-TO-2021- 315     

titolo progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO E59J21006220006 

 

 

 

OGGETTO: 

Progetto  PON 13.1.1AFESRPON-TO-2021-315 Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici – Individuazione e Nomina  

Responsabile Unico di Progetto 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e ss.mm.ii. ; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n.129, concernente “ Regolamento recante  

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

 

VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  

Fondi  strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 

1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE L. FIBONACCI FIBONACCI
C.F. 80005570504 C.M. PIIC831007
istsc_piic831007 - I. C. FIBONACCI

Prot. 0009399/U del 28/12/2021VIII.1 - PON

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


 

VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare “l’Avviso pubblico 

prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole; 

 

VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto in data 10/09/2021; 

 

VISTA  L'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte 

del Ministero dell’Istruzione  con nota Prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 

14/10/2021 

 

 tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del 

presente decreto 

 

DECRETA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi 

dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n° 5 della legge  

241/1990  

del seguente progetto PON FESR così come di seguito specificato: 

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo 

Autorizzato  

13.1.1A  13.1.1A-FESRPON-

TO-2021-315  

Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli 

edifici scolastici  

€ 69.298,05  

 

 
ll presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato 

all’albo dell’Istituto Scolastico e nell’apposita sezione PON  
 

 
 Il Dirigente Scolastico  

Prof. Luca Zoppi 

          (firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE L. FIBONACCI FIBONACCI
C.F. 80005570504 C.M. PIIC831007
istsc_piic831007 - I. C. FIBONACCI

Prot. 0009399/U del 28/12/2021VIII.1 - PON


